I.-

ägfiü I-1 E ÍÍ¿‹¡,-t- -¡

'pie-
einUW É

EsTAoO OO CEARÁ Ô
PREFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA “°“==='=~

si*fiifee Imã'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de ESPORTE E
IUVENTUDE, na pessoa do Sr. ALEX SANDSRO SARAIVA, portador do CPF N9
844.161.813-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade de Tomada de Preços, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A REFORMA E AUEQUAÇÃO no MURO
DO ESTÁDIO MUNICIPAL PEDRO EYMARD, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DO ESPORTE E IUVENTUDE, CONFORME PROIETOS (PEÇAS
GRÁFICAS), PLANILIIAS OE ORÇAMENTO, CRONOORAMA FísIco FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO, COMPOSIÇÃO DE B.D.I, EM
ANEXO, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA
DE PREÇOS NP TP-001/2019 ¬ SEIUV

MORADA NOVA - CE, 10 de Maio de 2019

J

ALEX sA I-. I Ro SARAIVA
SECRETÁRIO DE EsPoRTE E JUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO -¬ MORADA NOVA - CEARA¬ CEP E2H4D.=DIJÚ
CNPJ üT.TE2.84DI'IJiJü1-DO - CGF iJE.B2D.1?14. E-MAIL: Iieltaoaomn@O|.ItIOok.com-br